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 טיוטת צו 
 

 שם הצו המוצע  .א

 2024 -()תיקון(, התשפ"ד מלכ"רים ומוסדות כספייםצו מס ערך מוסף )שיעור המס על 

 

 

 מטרת הצו המוצע והצורך בו  .ב

, הכריז שר הביטחון באותו יום על מצב מיוחד  2023באוקטובר  7לנוכח מתקפת הטרור הרצחנית שהתרחשה ביום 

. כמו כן, ועדת השרים לענייני  1951-ההתגוננות האזרחית, התשי"א( לחוק  1ג)ב()9בעורף, מכוח סמכותו לפי סעיף  

 לחוק יסוד: הממשלה.  40ביטחון לאומי החליטה על נקיטת פעולות צבאיות משמעותיות, בהתאם לסעיף 

נוספות  הוצאות תקציביות  והימשכות המבצע הצבאי המחייבים  הנובעים  ממצב החירום  ריבוי הצרכים  לנוכח 

לחוק יסוד: משק   1א3לצורך הלחימה והסיוע בשיקום העורף, ובהתאם להוראות סעיף    2024בהיקף נרחב בשנת  

לשנת   מאזנת  תכנית  על  החליטה הממשלה  לצורך2024המדינה,  תיקון  כוללת  אשר  וההוצאה    ,  הגירעון  הגבלת 

התשנ"ב התקציבית,  ההוצאה  והגבלת  הגירעון  הפחתת  חוק  המסגרות  –)להלן    1992  -במסגרת  התוכנית חוק   .)

והצעות תיקוני חקיקה וחקיקת משנה שעניינן מחד הפחת הוצאות   2024כוללת חוק תקציב נוסף לשנת הכספים  

 את יעדי הממשלה למסגרות המוצעות.  הממשלה ומאידך, הגדלת הכנסותיה, הכל במטרה להתאים

 14כחלק מהצעות תיקוני חקיקה שעניינן הגדלת ההכנסות בהתאם לתוכנית האמורה, החליטה הממשלה ביום  

(,  להטיל  החלטת הממשלה  -"  )להלן2025בנושא "העלאת שיעור המע"מ בשנת    1270בהחלטה מס'    2024בינואר  

 (.  הצו-)להלן 2005 -על שר האוצר את תיקון צו מס ערך מוסף )שיעור המס על עסקה ועל יבוא טובין(, התשס"ה

- בהתאם לכך, מוצע לתקן את הצו באופן עליו הוחלט במסגרת החלטת הממשלה, כלומר שיעור המע"מ יועלה מ

 .  2025בינואר  1. בהתאם להחלטת הממשלה, מוצע כי תחילתו של תיקון זה יהיה מיום 18%-ל 17%

, יבחן שר האוצר את מצבה 2025להחלטת הממשלה האמורה, לקראת שנת הכספים    3יצוין כי בהתאם לסעיף  

הפיסקלי ביחס למסגרות הפיסקלית בהתאם לחוק המסגרות וכן נרשמה כוונתו לבטל את התיקון המוצע להעלאת  

 , ככל שהדבר יתאפשר בהתאם למסגרות הפיסקליות כאמור.2025שיעור המע"מ בשנת 

לצו מס ערך מוסף )שיעור המס על עסקה ועל יבוא טובין(,    1במקביל לקידומו של צו זה, מוצע לתקן גם את סעיף  

 , במסגרתו יועלה שיעור מס ערך מוסף באופן זהה.2005-התשס"ה

 

 להלן נוסח טיוטת הצו המוצע:   .ג

  



 :  האוצר טיוטת צו מטעם משרד

 2024 -, התשפ"ד)תיקון(( מלכ"רים ומוסדות כספייםמס ערך מוסף )שיעור המס על טיוטת צו 

סעיף   לפי  סמכותי  התשל"ולחוק    4  בתוקף  מוסף,  ערך    באישור ,  19751-מס 

 לאמור: , אני מצווה הכנסת

   

על    2בסעיף    .1   2תיקון סעיף  המס  )שיעור  מוסף  ערך  מס  כספיים לצו  ומוסדות  (,  מלכ"רים 

 ". 18" יבוא "17, במקום "19922-ג"נהתש

   (.2025בינואר   1) א' בטבת התשפ"ה זה ביוםתחילתו של צו   .2 תחילה  

 

 ( 20___ ב________ התש_______ )___ ב________ ____

  

 ( 3-889)חמ 

 __________________ 

 בצלאל סמוטריץ'

 שר האוצר 

ר  ב ס ה י  ר ב  ד

שר הביטחון באותו יום על מצב   זיהכר ,  2023באוקטובר    7ביום    שהתרחשהמתקפת הטרור הרצחנית  לנוכח  

סעיף   לפי  סמכותו  בעורף, מכוח  התשי"א1ג)ב()9מיוחד  האזרחית,  ההתגוננות  לחוק  כן,    . 1951-(  ועדת  כמו 

לחוק יסוד:    40השרים לענייני ביטחון לאומי החליטה על נקיטת פעולות צבאיות משמעותיות, בהתאם לסעיף  

 הממשלה. 

לנוכח ריבוי הצרכים הנובעים  ממצב החירום והימשכות המבצע הצבאי המחייבים הוצאות תקציביות  

לחוק    1א3לצורך הלחימה והסיוע בשיקום העורף, ובהתאם להוראות סעיף    2024נוספות בהיקף נרחב בשנת  

לשנת   מאזנת  תכנית  על  הממשלה  החליטה  המדינה,  משק  לצורך2024יסוד:  תיקון  כוללת  אשר  הגבלת   , 

 חוק   –)להלן    1992  -חוק הפחתת הגירעון והגבלת ההוצאה התקציבית, התשנ"בהגירעון וההוצאה במסגרת  

הכספים  המסגרות  לשנת  נוסף  חוק תקציב  כוללת  התוכנית  וחקיקת משנה   2024(.  חקיקה  והצעות תיקוני 

את יעדי הממשלה   שעניינן מחד הפחת הוצאות הממשלה ומאידך, הגדלת הכנסותיה, הכל במטרה להתאים 

 למסגרות המוצעות. 

כחלק מהצעות תיקוני חקיקה שעניינן הגדלת ההכנסות בהתאם לתוכנית האמורה, החליטה הממשלה  

 
 . 52' ס"ח התשל"ו, עמ 1
 . 164; התשע"ה, עמ' 272, עמ' ג"נק"ת התש 2



החליטה הממשלה ביום   כחלק מהצעות תיקוני חקיקה שעניינן הגדלת ההכנסות בהתאם לתוכנית האמורה,

(,   החלטת הממשלה   -"  )להלן2025בנושא "העלאת שיעור המע"מ בשנת    1270בהחלטה מס'    2024בינואר    14

 2005  -צו מס ערך מוסף )שיעור המס על עסקה ועל יבוא טובין(, התשס"ה  את תיקוןלהטיל על שר האוצר  

   (.הצו-)להלן

שיעור המע"מ  מוצע לתקן את הצו באופן עליו הוחלט במסגרת החלטת הממשלה, כלומר    בהתאם לכך,

 . 2025בינואר   1. בהתאם להחלטת הממשלה, מוצע כי תחילתו של תיקון זה יהיה מיום 18%-ל 17%-יועלה מ

יבחן שר האוצר את    ,2025להחלטת הממשלה האמורה, לקראת שנת הכספים    3יצוין כי בהתאם לסעיף  

הפיסקלית   למסגרות  ביחס  הפיסקלי  המסגרות  מצבה  לחוק  התיקון    נרשמהוכן  בהתאם  את  לבטל  כוונתו 

 . למסגרות הפיסקליות כאמור בהתאם , ככל שהדבר יתאפשר 2025המוצע להעלאת שיעור המע"מ בשנת 

לצו מס ערך מוסף )שיעור המס על עסקה ועל יבוא   1גם את סעיף   לתקןמוצע במקביל לקידומו של צו זה,  

 יועלה שיעור מס ערך מוסף באופן זהה. במסגרתו   ,2005-טובין(, התשס"ה

הם אלה  תיקונים  לשנת    כאמור  המאזנת  מהתכנית  שני    2024חלק  של  מקידומם  התיקונים  וכתוצאה 

 ואילך.  2025מיליארד ש"ח בשנת  7.2-האמורים צפוי גידול בסך של כ


